ТАЕЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

12 ноября 2024 года                                     с. Таежное
                                        № 53-224
О назначении публичных слушаний по проекту решения о Бюджете Таеженского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, Таеженский сельский Совет депутатов Канского района Красноярского края, РЕШИЛ:
      1. Провести публичные слушания по проекту решения Таеженского сельского Совета депутатов «О Бюджете Таеженского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 22 ноября 2024 года в 15:00 часов в актовом зале администрации по адресу: с. Таежное, ул. Ленина -25.
       2. Со всеми материалами по проекту решения Таеженского сельского Совета депутатов «О бюджете Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края на 2025 год и плановый период 2026–2027 годов» граждане и другие заинтересованные лица вправе ознакомиться в администрации Таеженского сельсовета.
      3. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний и проект Решения о Бюджете Таеженского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов в «Ведомостях органов местного самоуправления села Таежное» в срок до 13 ноября 2024 года.
      4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Таеженского сельсовета.

     5. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Председатель Таеженского                                                 Врио главы Таеженского сельсовета
сельского Совета депутатов
                           А.Н. Дуняхин                                                                            Н.И. Навалихина